
Fredrikstad Venstres Årsmøte

26. januar 2012

SAK 11/12 STYRETS ÅRSMELDING 2011

Styrets årsmelding for 2011:

ÅRSMØTET

Fredrikstad Venstres årsmøte 2011 ble holdt på rådhuset 26. januar. Det vises til protokollen for årsmøtet

LOKALLAGSSTYRET

I henhold til vedtektene skal lokallagsstyret bestå av leder, nestleder, opplæringsansvarlig, økonomiansvarlig, sekretær, og 5 varamedlemmer.

LOKALLAGSSTYRETS SAMMENSETTING

I 2011 har lokallagsstyret bestått av følgende medlemmer:

Leder: Per E. Braseth-Ellingsen

Nestleder: Helge B. Hasvold (Valgte å fratre 11. oktober)

Økonomiansvarlig: Per Dypvik

Styremedlem: Kirsten Sandvik (Nestleder fra 11. oktober)

Styremedlem: Maria Trenum

Styremedlem: Ellen Grøndahl (Permisjon fra 22. juli)

Styremedlem: Wenche Alstad

1. vara: Laia Kristine Bringa (Styremedlem fra 11. oktober)

2. vara: Christiane Skahjem

3. vara: Bjørg Robberstad Jensen

I perioden har Kjell Bjørndal og Vigdis Larsen fungert som revisor, og Svein Skahjem og Bjørg Robberstad Jensen som valgkomité.

LOKALLAGSSTYRETS MØTER

Lokallagsstyret har gjennomført ni styremøter i perioden. I tillegg har styret arrangert samlinger og møter i tilknytning til valgkampen.

LOKALLAGSSTYRET POLITISKE UTSPILL

Lokallagsstyret har ved hvert styremøte forsøkt behandlet forslag til politisk uttalelse eller pressemelding. De aller fleste av disse har resultert i redaksjonelle oppslag.

Saker som Fredrikstad Venstre (inkludert bystyregruppen) har vært profilert på i 2011:

- Kollektivtrafikk: både busstilbudet og fergetilbudet
- Veiløsninger: Markalinja og Åledalslinja

- Skole: etter- og videreutdanning, leksehjelp, skolefrukt.
- Rus: statlige ruskøer
- Kunstisbane og gjestebåthavn
- Økonomisk ansvarlighet
- Bibliotekets aula og søndagsåpent bibliotek

MEDLEMSUTVIKLING

Fredrikstad Venstre hadde ved inngangen til året 66 betalende medlemmer. Ved utgangen av året hadde vi 62 betalende medlemmer. Vi har registrert 73 medlemmer i registeret, og avviket skyldes at en god del av de som meldte seg inn i ifm. valget ikke har betalt kontingent. Disse vil følges opp ifm. kontingentinnkreving våren 2012.

OPPSLUTNING

Valgresultatet ble 2,9 %, en tilbakegang på 0,4 %-poeng fra valget i 2007. Vi nådde ikke vår målsetting i prosent, men klarte å beholde to mandater i bystyret. Det lokale resultatet i fylkestingvalget ble også 2,9 %, en tilbakegang på 0,3 %-poeng.

REGNSKAP/ØKONOMI

Det vises til årsmøtesak 12.

KOMMUNIKASJON

Fredrikstad Venstres kommunikasjonsarbeid i 2011 har vært tett knyttet til valgkampen og prosessene i forkant. Vi har hatt oppdaterte hjemmesider, vært synlig kontinuerlig i media gjennom redaksjonelle oppslag og leserinnlegg, hatt regelmessige nyhetsbrev til våre medlemmer og vært synlige på Facebook og Twitter.

MEDIEARBEID OG MEDIESKOLERING

Lokallagsstyrets hovedoppgave i media er å fronte regional og nasjonal politikk lokalt. I tillegg har vi gjennom tett samarbeid med bystyregruppen fordelt potensielle oppslag mellom oss, alt etter hva som har vært mest hensiktsmessig. Det har stort sett vært leder og leder for bystyregruppen som har vært synlige i media, men både Tormod Schei, Christiane Skahjem og Kirsten Sandvik har vært på trykk i året som gikk.

INTERNETT

Fredrikstad Venstre hadde 2905 unike besøkende på hjemmesidene i løpet av 2011, noe som er ny rekord. Vi hadde 1247 unike besøkende i 2010, og 510 unike besøkende i valgåret 2009.

Nøkkelen til økningen er oppdatert informasjon, regelmessige nyheter, og spredning av nyheter på Facebook.

SKOLERING

VENSTRE-SKOLEN

Fire medlemmer har gjennomført V-skolen trinn 1 i 2011

Ett medlem har gjennomført V-skolen trinn 2 i 2011

LOKALPOLITISK NETTVERK (V-SKOLEN TRINN 3)

Ulf Trenum og Per E. Braseth-Ellingsen har deltatt på samlinger med lokalpolitisk nettverk i 2011.

SAMARBEID MED FYLKESLAGET OG VHO

Fredrikstad Venstre har ingen ting å utsette på samarbeidet med Østfold Venstre eller Venstre

sentralt.

Per E. Braseth-Ellingsen er organisatorisk nestleder og Per Dypvik styremedlem i Østfold Venstre. Dette gjør at fylkesaktiviteten er tett integrert med lokallaget.

På Venstres landsmøte i 2011 møtte Per E. Braseth-Ellingsen som delegat for Østfold Venstre.

SAMARBEID MED BYSTYREGRUPPEN

Bystyregruppens gruppemøter er åpne for alle medlemmer. Overlappende representasjon gjør at samarbeidet mellom styret og bystyregruppen er tett.

SAMARBEID MED SIDEORGANISASJONENE

FREDRIKSTAD (NEDRE GLOMMA) UNGE VENSTRE

Østfold Unge Venstre har felles lokallag i Nedre Glomma. Lederen i Nedre Glomma Unge Venstre har representasjonsrett i styret. Det har dessverre vært lite oppmøte i styremøtene fra Unge Venstre. Unge Venstre hjalp derimot meget bra til i valgkampen.

FREDRIKSTAD VENSTREKVINNELAG

Er ikke aktivt.

VENSTRES OPPLYSNINGFORBUND (VO)

Det vil søkes kompensasjon for gjennomførte aktiviteter i 2011, men den økonomiske gevinsten er liten. Det stilles spørsmål fra lokallaget om hvorvidt organiseringen av VO er hensiktsmessig.

UTVALGS- OG KOMITEARBEID

Lokallagsstyret fungerte som valgkamputvalg i 2011.

INTERNASJONAL AKTIVITET

Det har ikke vært noen internasjonal aktivitet i 2011.